

AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 8.SEÇİM DÖNEMİ 1.TOPLANTI YILI 2024 SENESİ MAYIS AYI MECLİS TOPLANTISININ 06.05.2024 TARİHLİ 1.BİRLEŞİM 1.OTURUMUNA AİT ZABIT

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Değerli meclis üyeleri, kıymetli konuklarımız özellikle bugün bizleri yalnız bırakmayan Yeşilkent mahallemizin önemli STK temsilcileri, imar komisyonu üyeleri ve kıymetli muhtarımız. Ekranları başında bizleri izleyen sevgili komşularımız. Sözlerime başlarken hepimizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Hoş geldiniz, sefalar getirdiniz. Bugünkü toplantımıza başlamadan önce Mayıs ayındaki önemli günlerden, toplumumuz üzerinde derin izler bırakan olaylardan söz etmek isterim. Mayıs ayı ile beraber öncelikli olarak 1 Mayıs'ı karşıladık. 1 Mayıs işçi ve emekçilerin bayramında gönül isterdi ki 1 Mayıs alanında Taksim'de doya doya emekçi kardeşlerimizle beraber 1 Mayıs'ı kutlayalım. Fakat bu yıl da maalesef Taksim meydanında yasaklar devam etti, inşallah önümüzdeki günlerde önümüzdeki yıllarda hem emeğin sömürülmediği, emekçilerimiz için çok daha iyi hayat standartlarının sunulduğu ve emeğin karşılığının alındığı 1 Mayıs, 1 Mayıs alanlarında kutladığımız nice 1 Mayıslar geçiririz diyorum. 3 Mayıs dünya basın özgürlüğü günü. Basın mensubu arkadaşlarımızın özgürce çalışacağı ve özgürce haber yapacağı koşullara ihtiyacımız var. Maalesef Türkiye basın özgürlüğü sıralamasında 180 ülke arasında 158. sıradadır. Gazeteciler her zaman toplumun sesi olmuştur. Onlara bu özgür alanı yaratmamız ve doğru haberciliğin alınması noktasında katkı sağlamamız gerekiyor. Bu anlamıyla basın emekçilerimizi de buradan selamlıyorum. 5-6 Mayıs Hıdırellez Bahar Bayramı. Avcılarımızda da Hıdırellez'i coşkuyla karşıladık. Dileklerimizi tutup ateşin üstünden atladık. Bizim en büyük dileğimiz Avcıları yaşamın merkezi yapmak ve Avcıları hak ettiği değere ulaştırmak. İnanıyorum ki bu dileğin burada bulunan herkesin aynı dilek olduğunu ve kalbimizin yüreğimizin aynı amaç için çarptığını, bu anlamda inşallah tutulan direklerin kabul olmasını diliyorum. Tabi bugün 6 Mayıs. Ayrıca önemli bir gün bugün Deniz GEZMİŞ, Yusuf ASLAN, Hüseyin İNAN'ın idamlarının yıl dönümü. Tam Bağımsızlık için milli kurtuluş yolunun Mustafa Kemal ATATÜRK'ÜN izinden gitmek olduğunu söyleyerek, emperyalizme karşı verdikleri onurlu mücadeleyle bizlere ışık olan üç fidanımızı bir kez daha saygıyla ve minnetle ve rahmetle anıyorum. 10 Mayıs engelliler haftası. Özellikle ziyaret ettiğim son dönemde Alican Ağabey'e tekrardan selamlarımı iletiyorum. Seçim sürecinde karşılaşmıştık. Metrobüs durağında ve çok duygusal bir sohbet etmiştik. Beni unutmaya demişti, onu unutmadık ziyaretine gittik. Sohbet ettik dertleştik hem kentimizin sorunları hem de engelli vatandaşlarımızın sorunları üzerin bu anlamda Alican Ağabey'i unutmadığımız gibi Avcılarımızda yaşayan hiçbir engelli kardeşimizi, vatandaşımızı unutmayacağımızın da sözünü veriyorum. Onları sevgiyle ve saygıyla selamlıyorum. 12 Mayıs anneler günü. Biliyorsunuz her konuşmamda dile getiririm. Seçim sürecinde de en büyük motivasyon kaynaklarından bir tanesi oldu. Anne duası o anlamıyla 12 Mayıs'ta hep beraber anneler gününü kutlayacağız. Ben buradan tüm annelerimizin ve aynı zamanda anne adaylarımızın ellerinden öpüyorum. Bu güzel günlerin onlar için kutlu olmasını diliyorum. 13 Mayıs 2014 soma maden faciasında 301 madencimizin maalesef ölümle sonuçlanmasının gününü bu anlamda yâd edeceğiz. Maalesef bugüne baktığımızda hâlâ bu ve buna benzer faciaları günümüz şartlarında yaşamaya devam ediyoruz. Maalesef emekçilerimizi, madencilerimizi, çalışanlarımızı iş kazalarında bu anlamıyla kaybettiğimiz derin üzüntü duyduğumuz olaylar yaşıyoruz. Şunu ifade edeyim, madencilerimizin kaderi ölüm olamaz, o anlamıyla onlara çok daha iyi koşullarda çalışma şartları sağlamak, denetimi arttırmak hepimizin görevidir. Öncelikli olarak da yetkililerin görevidir. O yüzden hem bu görevi hatırlatmak hem de soma faciasında yaşamını yitiren 301 madencimizi rahmetle almak isterim. 18 Mayıs, Türkan SAYLAN'ın ölümü. Değerli hocamızı

ülkemize katkıları için bir kez daha şükranla anıyorum Ve bugünümüze baktığımızda yetiştirdiği kız çocuklarının memleketimize hizmet ettiğini ve bundan sonra da hizmet edecek olmasını görüyoruz ve hizmet edecek olmasını temenni ediyoruz. Biz de kendisini bir daha bir kez daha minnetle anıyoruz. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı. Buradan sizlerin huzurunda söz veriyorum. Atatürk'ün çizgisinde Cumhuriyet değerlerine bağlı bir genç Belediye Başkanı olarak çalışmaya devam edeceğim. Mustafa Kemal Atatürk'ün Cumhuriyeti biz kurduk, onu yaşatacak ve yüceltecek olan sizlersiniz diyerek bize emanet ettiği bu güzel vatani ve güzel memleketimizi her zaman çalışarak mücadelemizle koruyacak ve çok daha iyi yerlere gelmesi için mücadelemizi sürdüreceğiz. 27 Mayıs 1992 hepimizi yakından ilgilendiren Avcılarımızın kuruluş tarihi. Bu anlamıyla tabi ki güzel bir programı da arkadaşlarımız hazırlıyor. Ben inşallah özellikle önümüzdeki 5 yıl içerisinde Avcılarımızı yakışır bir şekilde yaşamın merkezi yapacak ve inşallah sorunlarımızın birçoğuna çözüm üretecek ve ortak akılla yönetecek. Bu mücadeleyi de yediden yetmişe yayacak çok güzel 5 yıl yaşamayı temenni ediyoruz. O anlamıyla inşallah önümüzdeki günlerde de Avcılarımızın kuruluş yıldönümünü hep beraber kutlayacağız. 29 Mayıs 2013 Taksim, Gezi Parkı eylemleri. Bu ülke bu şehrin değerlerini, doğasını savunan ve umut dolu çocuklarını hiçbir zaman unutmayacak. Biz de asla unutturmayacağız. Ben buradan kaybettiğimiz gencecik fidanlarımızı gezi şehitlerimizi bir kez daha rahmetle saygıyla anıyorum. 29 Mayıs İstanbul'un Fethi. Bu anlamıyla tarihi bizi derinden etkileyen, atalarımızın bizlere miras bıraktığı bu cennet vatani bu güzel vatani, çağ açıp çağ kapatan, Osmanlıyı imparatorluğa dönüştüren Fatih Sultan Mehmet'e hayran olmamak elde değildir. Bu vesileyle başta Fatih Sultan Mehmet olmak üzere tüm Ecdatlarımızı saygıyla, rahmetle ve minnetle yâd ediyorum. Tabi hem geçmiş olaylar hem de maalesef üzüntüyle karşıladığımız özellikle bu ay içerisinde sürekli gün aşırı haber aldığımız acı haberler aldığımız şehit haberleri ile maalesef yüreklerimiz burkuluyor. Ben bu vatan için canını vermiş tüm şehitlerimizi bir kez daha rahmetle, minnetle anıyorum. Tabi isteriz ki hiçbir canımız, hiçbir askerimiz ya da hiçbir milli güvenlik görevlimiz, milletimizi koruyan kollayan hiçbir polisimiz bu anlamda şehit düşmesin ve aileler üzülmessin ama tabi maalesef acı haberler almaya devam ediyoruz. Ben tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, acılı ailelere de sabırlar diliyorum. Tekrar milletimizin başı sağ olsun diyorum. Bu duygularla Mayıs ayı içerisindeki önemli günleri ve maalesef acı haberleri sizlerle paylaşmak istedim sayın meclis üyeleri. Meclis toplantımızı açıyoruz. İmza defterinde yapılan incelemeye göre yeterli çoğunluğumuz vardır. Avcılar Belediye meclisinin 8.seçim dönemi 1. toplantı yılı 2024 senesi Mayıs ayı meclis toplantısının 06.05.2024 tarihi pazartesi gününe ait 1.birleşimini açıyorum. Mazeret bildirmek isteyen var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Deniz BEKİROĞLU arkadaşımızın izini sayılmasını talep ediyorum.

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: Ender BALABAN arkadaşımızın izinli sayılmasını talep ediyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Mazeretleri nedeniyle toplantıya katılmayan meclis üyelerimiz Deniz BEKİROĞLU ve Ender BALABAN'ın izini sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündeme geçmeden önce söz almak isteyen var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına söz almış bulunmaktayım. Avcılar belediyesinin 8. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2024 senesi Mayıs ayı toplantısının tüm Avcılar halkımıza hayırlı olmasını diliyorum. Geçtiğimiz ay ülkemiz birçok önemli gelişmeye sahne oldu. Ne yazık ki şehit haberleri aldık. Şehitlerimize Allah'tan rahmet,

2 / 9

yakınlarına sabırlar diliyorum. Vatanımız için canlarını feda eden tüm şehitlerimizi saygıyla selamlıyoruz. Teşekkür ederim.

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: Değerli meclis üyeleri kıymetli hazirun, değerli STK temsilcileri Mayıs ayı içerisinde yer alan önemli gün ve haftalarla ilgili olarak birkaç söz söylemek isteriz. En kutsal Kazanç alın teri ile kazanılan helal kazançtır. Emegin emektarın, alın terinin, emekçinin, dayanışma ve yardımlaşma günü olan 1 Mayıs Emek ve dayanışma günü vesilesiyle tüm emekçilerimizin bayramını tebrik ederiz. Yine 3 Mayıs dünya basın özgürlüğü gününde doğru ve güvenilir haber uğruna hizmet veren tüm gazetecilerimizin ve basın mensuplarımızın bu özel gününü kutlarız. Trafik kazalarına dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak adına Mayıs ayının ilk haftası trafik ve ilk yardım haftası olarak kabul edilmiştir. Bu vesileyle trafik kurallarına uyalım, uymayanları uyaralım diyerek bu farkındalığa da dikkat çekmek isteriz. 5-6 Mayıs günü baharın bolluğun, bereketin müjdecisi Hıdırellez bayramını kutlarız. Hıdırellez'in Ülkemize ve tüm insanla öncelikle sağlık sonrasında bolluk bereket getirmesini temenni ediyoruz. Yine 12 Mayıs anneler günü vesilesiyle tüm annelerimizin ellerinden öpüyor, Ahirete intikal etmiş annelerimizi de rahmetle anıyoruz. 12-13-14 Mayıs günlerinde kutlanan başta Avcılarımızın hemşireleri olmak üzere hemşireler gününü başta Avcılarımızın eczacıları olmak üzere dünya eczacılar gününü ve çiftçiler haftasını da hatırlatmak ve bu değerli meslek sahiplerinin de özel gününü kutlamak isteriz. Yine 13 Mayıs soma faciasında yaşamını yitiren 301 madencimizi saygı ve rahmetle yâd ederek mekânları Cennet, makamları ali olsun diyoruz. Atatürk'ün Samsuna çıkışının 105. Yılı ve 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor bayramımızı da kutlarken, ATATÜRKÜMÜZÜ saygı ve rahmetle yâd ediyoruz. Sözlerime son verirken her yıl 10-16 Mayıs engelliler haftası olarak belirlenen bu özel hafta vesilesiyle de hepimizin birer engelli adayı olduğu bilinciyle engelli vatandaşlarımızla gönül vererek tüm engelleri aşabileceğimizi belirtmek istiyoruz. Saygılarımı sunarım.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, teşekkür ederiz, buyurun.

MECLİS ÜYESİ ERCAN DOĞAN: Sayın başkanın değerli meclis üyesi arkadaşlarım ve çok kıymetli Avcılar halkımız, Cumhuriyet Halk Partisi grubumuz adına söz almış bulunuyorum. Bundan tam 52 yıl önce 6 Mayıs 1972'de idam edilen ve son sözü "Yaşasın Tam Bağımsız TÜRKİYE" olan Deniz GEZMİŞ'i ve dava arkadaşları Yusuf ASLAN ve Hüseyin İNAN'ı hasretle özlemle anıyoruz. Onlardan geriye inançları, sarsılmaz iradeleri ve ölüm karşısında bile umutla atan cesur yürekleri kaldı. Deniz GEZMİŞ'in şu sözleri mücadelesinin asıl amacını özetliyor aslında. "Benden değil, Mustafa Kemal'in sizlere bırakmış olduğu mirası yok etmek isteyenlerden korkum demişti." Biz de onlara söz verdik ve sözümüzü tutacağız. Özgürlüğün de demokrasinin egemen olduğu tam bağımsız bir ülkeyi hep birlikte inşa edeceğiz. Teşekkür ederim, saygılarımla.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet. Buyurun.

MECLİS ÜYESİ YELDA GEYGEL: Sayın Başkanım, değerli meclis üyesi arkadaşlarım, sevgili Avcılar halkı, kıymetli basıl emekçileri Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına söz almış bulunuyorum. 1 Mayıs Bayram gününü 8 saat iş günü elde etme amacı olarak kullanma düşüncesi ilk kez 1856 yılında Avustralya'da ortaya çıkmıştır. Egemen güçlere ve burjuvaziye karşı tüm dünyada hızla yayılan işçilerin taleplerini ve seslerini duyurma çabası maalesef Amerika Birleşik devletlerinde 1886 yılında ve yine ülkemizde 1977 yılında Taksim meydanında ateş açılması sonucu birçok işçinin ölümüyle tarihte kanlı 1 Mayıs olarak yerini almıştır. 1988 yılında ikinci enternasyonal 1 Mayısın tüm dünyada işçilerin birlik ve mücadele günü olmasını kararlaştırmıştır. Yine de 1909 yılından itibaren kutlanmaya başlayan ve 1923 yılında işçi Bayramı olarak ilan edilen 1 Mayıs, maalesef çoğu zaman kısıtlamalarla ve baskıyla

karşı karşıya kalmıştır. İşçi sınıfının hak ve çıkarlarını kazanma düşüncesi ile işçi mücadelesinin bir sembolü olan, gelenek halini alan 1 Mayıs, günümüzde bazı çevrelerce işçi sınıfının hiçbir politik ve siyasi içeriği olmayan sıradan bir piknik günü gibi etkinliklerle yönlendirmeye geçiştirilmeye ve içeriği boşaltılmaya çalışılmaktadır. Şeyh Edebalı'nın sözleriyle hatırlatmak isterim ki, insanı yaşat ki devlet yaşasın. Unutulmamalıdır ki, insan varsa devlet vardır ve devlet gücünü millettten, yasalarından alır. Anayasa Mahkemesi kararına rağmen 1 Mayısın Taksim meydanında ve işçi ve emekçilerce kullanılmasına engel olmak yerine hukuk devletine uygun şekilde kullanılmasını arzu ederdik. 1 Mayısın olması gereken yerde Taksim meydanında kutlanana kadar işçi ve emekçilerimiz ile mücadelemiz, dayanışmamız sürecektir. Tarih boyunca emekle, alın teriyle üreten tüm işçilerimizi selamlıyor, Olumsuz çalışma koşulları sebebiyle iş kazalarında, madenlerde, göçüklerde ve meydanlarda yaşamını yitirenleri, huzurunuzda saygıyla anıyorum. Birleşe birleşe kazanacağız diyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: teşekkür ederim. Evet buyurun.

MECLİS ÜYESİ ESİN GÜNEŞ ERKONAK: Sayın Başkanım, değerli meclis üyeleri kıymetli konuklar 3 Mayıs Birleşmiş Milletler Genel kurulunun 1993 yılında aldığı bir karar ile tüm dünyada dünya basın özgürlüğü günü olarak kutlanmaktadır. Basın özgürlüğü demokrasinin temel taşlarından biridir. Bir toplumun özgür ve sağlıklı bir şekilde işlemesi için haber alma özgürlüğü ve çeşitliliği olmazsa olmazdır. Basın kamuoyunu bilgilendirme, yönetimi denetleme ve vatandaşların sesi olma misyonunu üstlenir. Bu misyon demokrasinin işleyişinde hayati bir rol oynar. Ancak günümüzde basın özgürlüğü tehdit altındadır. Gazetecilere yönelik şiddet, baskı ve sansür gibi durumlar basının demokrasilerdeki kritik rolünü zayıflatmaktadır. Bu nedenle basın özgürlüğüne her zaman destek olmalı ve savunmalıyız. Basın özgürlüğü sadece basın mensuplarının haklarıyla ilgili değildir. Aynı zamanda her birimizin demokratik bir toplumda yaşama hakkıyla ilgilidir. Basın özgürlüğü olduğunda haber alma özgürlüğümüz ve farklı görüşlere erişimimiz güvence altına alınır. Bu nedenle bugün basın özgürlüğünü gününü kutlarken aynı zamanda bu değeri korumak ve desteklemek için çaba göstermeliyiz. Basının bağımsızlığı ve çeşitliliği, demokrasilerimizin sağlamlığını ve güvenilirliğini artırır. Sonuç olarak basın özgürlüğü demokrasilerin kalbidir. Bu nedenle bugünün anlamını kutlamakla kalmayıp basın özgürlüğünü her zaman savunmalı ve güçlendirmeliyiz. Böylece daha adil, daha şeffaf ve daha özgür bir dünya inşa edebiliriz. Bu duygu ve düşüncelerle basın emekçilerimizin düşüncelerinden dolayı yargılanmadığı, Özgür ve barış dolu bir dünya ümidiyle dünya basın özgürlüğü gününde zor şartlarda işlerini büyük özveriyle yapan tüm baskılara karşı mücadele eden basın emekçilerimizin gününü kutluyor, sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Teşekkürler.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet buyurun

MECLİS ÜYESİ FERDİ KAMBEROĞLU: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri, kıymetli konuklar, hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına söz almış bulunmaktayım. Öncelikle baharın ve güzel günlerin müjdecisi olan Hıdırellez gününüzü kutluyor, hepinize sağlıklı, huzurlu günler diliyorum. Geçmişle geleceğimiz arasında önemli bir köprü görevini yerine getiren kültürümüzün gelecek kuşaklara aktarılmasını sağlayan Hıdırellez, toplumumuzun kaynaşmasına, huzurunun artmasına vesile olmaktadır. Bugün ilçemizde, şehrimizde ve ülkemizde birçok etkinliklerle, müziklerle, danslarla ve neşe ile Hıdırellez'i kutlarken gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma hedefimizi de güçlendirelim. Bu özel gün umutlarımızı, dileklerimizizi yaşartmak ve geleceği daha umutlu bakabilmek için miladımız Olsun. Değerli arkadaşlar Hıdırellez aynı zamanda yeniliklerin bayramıdır. Bu vesileyle 31 Martta yaktığımız yeniliklerin çoban ateşiyle, avcılarımız, İstanbul'umuz, Türkiye'miz için büyük hayallerimiz ve umutlarımızla hep birlikte bu günden

itibaren yeni başlangıçlar yapacağız. Kentimizi ve ülkemizi hayal ettiğimiz aydınlık geleceğe kavuşturma mücadelemizde Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında göğsümüzü kabartan bir gururla yüreğimizi saran bir heyecanla yerel yönetimdeki başarımızı hep birlikte omuz omuza iktidara taşıyacağız. Sözlerime burada son verirken Hıdırellez günümüzü bir kez daha içtenlikle kutluyor, tüm dünyaya barış, sağlık, mutluluk, bolluk, bereket getirmesini diliyorum. Hepinize saygılarımı sunuyorum.

MECLİS ÜYESİ BAYRAM ÇAKIR: Sayın Başkan, değerli meclis üyelerim, kıymetli Avcılar halkı, dünyanın gözdesi olan İstanbul 6 Nisan 1453 yılında başlayan kuşatmayla karadan gemiler yürüten, çağ açan, çağ kapatan, henüz 21 yaşında Osmanlı İmparatorluğu'nun 7. padişahı Fatih Sultan Mehmet han tarafından 53 günlük zorlu bir kuşatma sürecinde. 29 Mayıs 1453 yılında fethedilmiştir. Bu vesileyle İstanbul'un fethini kutluyor. Daha 21 yaşında Bizans imparatorluğunu bozguna uğratan Fatih Sultan Mehmet han ve tüm ecdadımızı minnet ve rahmetle anıyoruz saygılar sunuyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet. Yazılı ve sözlü önergesi olan. (konuşmalar) pardon. Buyurun.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Sayın Başkan, çok değerli meclis üyeleri çok değerli hazirun öncelikle hepinizi saygıyla, sevgiyle, muhabbetle selamlıyorum. Yeşilkentten gelen misafirlerimize de hoş geldiniz diyorum. Şimdi buraya ben Ak Parti grubu adına çıkmadım. Cumhuriyet Halk Partisi, Milliyetçi Hareket Partisi ve Ak Parti grubu adına bir bildirimiz var. Onu okuyacağım. Grup adına 3 grup adına temsilen ben çıktım. Mazlum, Filistin halkının yanında olduğumuza dair bu bildirimizdir. Bunu okuyacağım. İlk kıblemiz mescidi aksaya içinde barındıran Filistin topraklarında işgalci İsrail tarafından yıllardır büyük bir zulmün politikası yürütülmektedir ve adeta bir soykırım yapılmaktadır. İsrail'in Kudüs'te uyguladığı şiddet ve işgal politikaları son yıllarda iyice bir pervasız hal almıştır. İnsanlığın en kıymetli, en kutsal olan yaşam hakkı ayaklar altına alınmakla yüzyıllardır Filistinlilere ait topraklar, mülkiyet hakkı yok sayılmaya, işgal edilmeye devam edilmektedir. İsrail ordusunun 200 gündür saldırılarını sürdürdüğü Gazze şeridinde can kaybı 35 bine yaklaşmıştır. Binlerce yaralımız vardır. Birleşmiş Milletleri Güvenlik Konseyinin kararlarını uygulamayan kural tanımaz İsrail, özellikle Ramazan ayı içerisinde, bayram gününde zulümlerini iyicene artırmıştır. İşgalci İsrail tarafından mukaddes mekanımız olan mescidi aksa ve çevresinde başlatılan saldırı ve provokasyonlar sonucunda büyük bir kaos ortaya çıkmış ve mazlum Filistin halkı binlerce şehit binlerce yaralı vermiştir. Bunların çoğu da kadın ve çocuktur. Ak Parti, Cumhuriyet Halk Partisi, Milliyetçi Hareket Partisi, belediye meclis üyeleri olarak birleşmiş milletlerin kararlarına rağmen İşgal politikasını sürdüren ve bunu yaparken de insani bütün hak ve hukukları kutsalları yok sayan İsrail'i en sert şekilde kınıyoruz. Bu meclisten dünyaya bir kez daha seslenmek istiyorum. Ecdadımız tarafından 400 yıl boyunca uhuvvet ve suhuletle yönetilmiş olan Filistin topraklarında huzurun yeniden tesis edilmesinin dünya barışına açılan kapının en önemli anahtarı da olduğuna inanıyoruz. Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlar ve devletleri mazlum Filistin halkının haklı davasının yanında olmaya davet ediyoruz. İsrail tarafından ortaya konulan Kudüs'ün İslami kimliğinin yok edilmesi çabasının boş bir rüyadan ibaret olduğunu dünyaya bir kez daha haykırarak sesleniyoruz. Ak Parti, Cumhuriyet Halk Partisi, Milliyetçi Hareket Partisi, Avcılar Belediyesi Meclis üyeleri olarak. İsrail'in mütecaviz eylemlerinin ve mazlum Filistin halkına yaptığı zulmün her zaman karşısında durduğumuzu, Filistin davasının ve kardeş Filistin halkının özgürlük, adalet ve bağımsız mücadelesinin sonuna kadar yanında olduğumuzu en kuvvetli şekilde beyan ediyoruz. Ak Parti meclis üyeleri,

Cumhuriyet Halk Partisi meclis üyeleri, Milliyetçi Hareket Partisi meclis üyeleri adına teşekkür ediyor, saygı ve sevgilerimizi sunuyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Öncelikle tüm gruplarımıza hassasiyetleri için teşekkür ediyorum. Biz de bir kez daha Avcılar meclisimizden. Filistin'de Gazze'de yaşanan zulmü kınıyoruz. Hayatını kaybeden Filistinli vatandaşlarımızı rahmetle anıyoruz. tabi. Büyük bir soykırıma şahit oluyoruz. Dünyanın gözü önünde büyük bir soykırım, büyük bir şiddet göstergesi ve Bu zulmün son bulmasını temenni ediyoruz. Türkiye kendi coğrafyasının lider ülkesidir ve mutlaka bu barışın tesisinde çok büyük bir rol oynayacaktır. O anlamıyla bu zulmün bir an önce son bulmasını ve o coğrafyada barışın tesisi, dünyadaki barışın tesisine çok büyük katkı sağlayacağını düşünüyorum. Tekrardan yaşamını yitirenlere Allah'tan rahmet diliyoruz. Başka. Buyurun.

MECLİS ÜYESİ MERYEM KÜÇÜK: Sayın Başkan, kıymetli meclis üyeleri, değerli, Haziran 10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanacak olan engelliler haftası münasebetiyle Ak Parti grubumuz adına söz almış bulunmaktayım. Tüm dünyada engelli insanların sorunlarına dikkat çekmek, onları topluma kazandırmak, hayat standartlarını yükseltmek ve toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla 10. 16 Mayıs, Birleşmiş Milletler tarafından dünya engelliler haftası olarak kabul edilmiştir. Engellilik sosyal yönleriyle her birimizi yakından ilgilendiren, olumsuz etkilerini en aza indirmek için herkesin katkısına, duyarlılığına ve ortak çabasına ihtiyaç duyulan toplumsal bir husustur. Çünkü gündelik hayatta karşılaştıkları sorunlar sadece engellilerin değil hepimizin sorunudur. Sağlıklı bir toplum, onların üretime katılmasını sağlayan, koruyucu olanakları yaratan bir toplumdur. Hükümetimiz de bu konuda çok duyarlıdır. İktidara geldiğimiz ilk günden itibaren Ak Parti hükümetleri olarak engelli insanlarımızın sorunlarının çözümünü önceliklerimiz arasında gören bir anlayışla onların her konuda yanında olmaya ve hayatlarını kolaylaştırmaya gayret ediyoruz. Engelli vatandaşlarımız için fiziki engelleri kaldıracak, yatırım, hizmet ve mevzuat çalışmalarını hayata geçirirken, kalplerdeki zihinlerdeki engelleri yıkacak, toplumsal faaliyetlere de ağırlık veriyoruz. Bu duyarlılıkla sosyal devlet anlayışının gereği olarak son 22 yılda eğitimden evde bakım hizmetlerine, istihdamda pozitif ayrımcılıktan, engelli haklarına kadar pek çok sorunla çözüm getirdik. Toplumla bütünleşmelerini, işgücüne katılmalarını, huzur ve refahlarının artmasını sağlamak için özveriyle çalıştık. Engelli bireylerin hayata katılımı konusunda atılan devrim niteliğindeki adımlar, engelli vatandaşlarımıza karşı hassasiyetimizin bir göstergesidir. İlçe belediyemizin de engelli vatandaşlarımızın toplum içindeki rehabilitasyonu, sosyal hayata adaptasyonu, alt yapının engellilere uygun hale getirilmesi ve engellilerimize yönelik üretim merkezlerinin oluşturulması konusunda daha fazla gayret göstermesini temenni ediyorum. Engeller haftasının tüm dünyada engellilerin yaşam kalitesini yükseltecek, hayatlarını kolaylaştıracak yeni adımların atılmasına, toplumda engellilere yönelik farkındalığın artmasına ve daha fazla sorumluluk alınmasına vesile olmasını temenni ediyorum. Hayatının önlerine çıkardığı zorluklara karşı mücadele azmini ve kararlılığını kaybetmeyerek topluma örnek olan tüm engelli bireylerimizi saygıyla selamlıyorum, saygılarımla.

MECLİS ÜYESİ NAGİHAN UZ YÜCETÜRK: Sayın Başkan kıymetli hazirun, Ak Parti grubu adına söz almış bulunmaktayım. 1 Mayıs İşçi Bayramı olarak bilinir, emek ve dayanışma günüdür. 1 Mayısın tarihçesi Amerika'da işçilerin günlük çalışma sürelerinin 8 saati indirilmesi için 1884'de başladığı ve kitlesel grevlerle yaygınlaştırarak küresel nitelik kazanmış ve tüm ülkelere yayılmıştır. Birçok ülkede 1 Mayıs Emek Bayramı adıyla resmi tatil olarak kutlanmaya başlamıştır. Cumhuriyet tarihinde ilk kez 1 Mayıs 1923'te resmi olarak bayram kutlaması yapılmıştır. Taksim meydanında 1977'de düzenlenen 1 Mayıs programı konuşmasında açılan ateş sonrasında 36 vatandaşımız hayatını yitirmiş bu olaylardan sonra kutlamalar

yasaklanmıştır. 1 Mayıs 2009 yılında emek ve dayanışma günü resmi tatil olarak ilan edilmiştir. Bu bağlamda işçi haklarını iyileştirilmesi için yer ve mekân fark etmeksizin devletimiz tarafından gerekli destekler verilmiş olup verilmeye de devam edeceğine dair inancımız tamdır. 1 Mayıs günü hayatlarını yitiren vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyoruz. Saygılarımla.

MECLİS ÜYESİ TARKAN KAYA: Sayın Divan, kıymetli meclis üyeleri, değerli katılımcılar 12-18 Mayıs tarihleri arasında kutlanacak olan hemşireler haftası münasebetiyle grubumuz adına söz almış bulunmaktayım. Tarihi çok eski olan hemşirelik mesleği eski Mısır, Hindistan, Yunanistan ve Roma'da ilk çağlarda bugünkü biçimde olmasa bile yapılmaktaydı. Dünyada. Modern hemşericiliğin kurucusu Florance Nigtingane olup ilk hemşirecilik okulunu da 1962 yılında Londra'da açmıştır. Ülkemizde ilk olarak Hilali Ahmer Cemiyeti Kızılay, 1911 yılında hemşirecilik kursları açmıştır. Bu kursları bitiren hemşireler 1912-1914 Balkan Savaşları ile 1914-1918 Birinci Dünya Savaşında hasta ve yaralı askerlere bakmışlardır. Cumhuriyet sonrası ilk hemşirecilik okulu İstanbul'da açılmıştır. 12 Mayıs'ta hemşireciliğin kurucusu Florence Nigtingen doğduğu için ona ithafen hemşirelik haftasının başlangıç günü olmuştur. Hemşirelik mesleği toplumsal ihtiyaçlardan doğan, insan sevgisiyle özveri, sabır ve hoşgörü kavramını içinde barındıran çok yönlü bir meslektir. Hemşireler, din, dil, ırk ayrımı gözetmeksizin herkes için sağlık ilkesini benimseyen, birey, aile ve topluma sağlık hizmeti sunmada ekibin en etkin rol oynayan üyesi olma konumundadır. Pandemi döneminde yaşadığımız gibi her türlü olumsuzlukta, maddi ve manevi zorlukta ülkemizin her köşesinde insan hayatının kutsallığından ödün vermeksizin sonsuz sabır ve türlü özveri, gayret ve sevgi ile mesleğini icra etmeye çalışan değerli hemşirelerimizin hemşirelik haftasını kutlar, meslek hayatında başarılar dilerim saygılarımla.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Başka söz almak isteyen. Gözden kaçırmayalım. Yok herhalde. Evet, tarafımıza 2 tane dilekçe ulaştırmış onların bir okunmasını rica ediyorum.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ HATİCE ALMACA: 31 Mart 2024 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Seçiminde Cumhur ittifakı olarak Ak Parti listelerinden meclis üyesi seçilmiş bulunmaktayım. Milliyetçi Hareket Partisi olarak kendi grubumuza geçeceğim gereğinin yapılmasını saygılarımla arz ve talep ederim Mehmet ASLAN.

31 Mart 2024 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Seçiminde Cumhur ittifakı olarak Ak Parti listelerinden meclis üyesi seçilmiş bulunmaktayız. Milliyetçi Hareket Partisi olarak kendi grubumuza geçeceğim gereğinin yapılmasını saygılarımla arz ve talep ederim Olcan Özbey.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkürler. Evet yazılı ve sözlü önergesi olan var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: Avcılar Belediye Meclis Başkanlığına; Avcılar ilçe sınırlarımız içerisinde başta Yeşilkent ve Tahtakale mahallelerimiz olmak üzere sokak ve cadde tabelalarının olmadığı, olanların bir kısmının kayıp olduğu, bunun neticesinde de sağlık, ulaşım hizmetleri gibi birçok hizmetin aksamasına neden olduğu görülmektedir. Bu ve bunun gibi hizmetlerin aksamaması için. Belediyemizde kontrolü olmayan veya kontrolü yapılmayan tabelaların bakımı veya yenilenmesi ile ilgili belediyemizin mevcut bir çalışması var mıdır? Var ise. Çalışmalar nelerdir? Meclisimize bilgi verilmesini arz ederim.

Avcılar belediye Meclis Başkanlığına; Avcılar Belediyesi demirbaş kayıtlarına baktığımızda belediyemize ait 3 adet ambulans gözükmemektedir. Vatandaşlarımız tarafından ne zaman ambulans desteği istesek ambulans alamıyoruz. Hastalarımızı zor şartlar altında hastaneye götürüyoruz denilmektedir. Buna bağlı olarak ambulanslarımız çalışır vaziyette midir? Çalışır vaziyette ise neden vatandaşlarımıza hastaneye gitmeleri için 10 15 gün sonrasına gün

verilmektedir? Ambulans sayımız yetersiz ise neden bu ihtiyacı karşılamıyoruz? 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren ambulanslarımız, kaç hastaya hizmet vermiştir? Bu konuda meclisin bilgilendirilmesini arz ederim. Avcılar Belediye Meclis Başkanlığına; 31 Mart 2024 günü tüm Türkiye'de olduğu gibi Avcılar ilçemizde de yerel belediye seçimleri yapılmıştır. Yerel seçim olması dolayısıyla Avcılar belediyesinde personel ihtiyacı olmadığı halde personel alınmıştır. Bununla ilgili olarak 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren gerek belediyeye gerekse belediyeye bağlı kuruluş olan batonya şirketine kaç kişi işe alınmıştır? Bu personeller hangi birimlerde görevlendirilmiştir? Basın ile yaptığımız görüşmede 13 Şubat tarihi baz alınarak 90 kişiyi işten çıkarttığınızı söylediniz. Neden bu 90 kişiyi işten çıkarttınız? İşe alınan kişi sayısının 300 kişi kadar olduğu söylenmektedir. Geriye kalan 210 kişinin siyasi olarak mı yoksa ihtiyaçlardan dolayı mı işe alındığını bilmek isteriz. Sonuç olarak bu işe alımlarla ilgili meclisimize bilgi vermenizi arz ederiz. Saygılarımızla.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, teşekkürler. Var mı eksik bir şey, tamam. Okunan önerilerin başkanlık makamına havalesini oylarımıza sunuyorum kabul edenler. Kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir, teşekkür ediyoruz. Şimdi. Bir adet başkanlık teklifini okutuyorum. Buyurun.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ BERKAN ORAL: Yurtdışı görevlendirmesi; Avcılar spor kulübü lisanslı sporcusu Delal KADİR'in Yunanistan'ın Lotreki şehrinde 15-18 Mayıs 2024 tarihleri arasında gerçekleşecek olan U 15 Avrupa şampiyonasında 54 kilogram kategorisinde milli takım kadrosunda yarışacak olup, bu şampiyonada kendisine eşlik üzere Belediye Kanununun 14. maddesinin birinci fıkrasının b bendi Spor kulüpleri ve spor federasyonları kanununun 21. maddesinin üçüncü fıkrası ve çevre, şehircilik ve iklim değişikliği bakanlığı yerel yönetimler Genel Müdürlüğü'nün 2021 Taksim 6 sayılı genelgesine istinaden belediyemiz personeli antrenör Yasin GÜNEŞ'in 15-18 Mayıs tarihleri arasında yurtdışına görevlendirilmesi hususunda karar alınmak üzere meclis gündemine alınarak görüşülmesine olurlarınıza arz ederim.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet okunan teklifin gündemin 4. maddesi olarak eklenmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler, oy birliğiyle kabul edilmiştir. Evet, şimdi Ak Parti ve Cumhuriyet Halk Partisi gruplarının ortak yazılı tekliflerini okutuyorum. Buyurun.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ HATİCE ALMACA: 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 24. maddesi hükümleri doğrultusunda meclis ihtiyaç duyduğu ve uygun gördüğü takdirde ihtisas komisyonu kurabilir, denildiğinden bizler Ak Parti ve Cumhuriyet Halk Partisi grupları olarak durumun önemine ve aciliyetine binaen can yoldaşlarımız olan sokak hayvanları için sokak hayvanları komisyonu kurulmasını teklif ve öneririz.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet. Gündemin 5. maddesi olarak eklenmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Bir tane daha var. Ak Parti ve Cumhuriyet Halk Partisi gruplarının ortak yazılı teklifini okutuyorum. (Konuşmalar) bir teklif daha var onu da okutalım.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ HATİCE ALMACA: 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 24. maddesi hükümleri doğrultusunda meclis ihtiyaç duyduğu ve uygun gördüğü takdirde ihtisas komisyonu kurabilir denildiğinden bizler Ak Parti ve Cumhuriyet Halk Partisi grupları olarak kültür, sanat ve eğitim komisyonu kurulmasını teklif ve öneririz.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet okunan teklifin gündemin 6. maddesi olarak eklenmesini oylarınıza sunuyorum kabul edenler. Kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Meclisimize bilgilendirme yapılacaktır. Buyurun.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ HATİCE ALMACA: Başkanlığımızda münhal bulunan 1. derece Belediye Başkan Yardımcısı kadrosuna Sayın Rıza Evren KILCI atanmıştır. Bir tane daha var. Başkanlığımızda münhal bulunan 1. derecede Belediye Başkan Yardımcısı kadrosuna Sayın Mehmet MANDACI, münhal bulunan 1. derece Bilgi İşlem Müdürlüğü kadrosuna Sayın Naim DEMİRCİ ve münhal bulunan 1. derece Temizlik İşleri Müdürü kadrosuna Sayın Ahmet Hakan DURMAZ atanmıştır.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, teşekkür ediyoruz. Evet, gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyorum. Gündeme ilişkin söz talebi olan var mı? Evet, var mı yok gündem maddelerini okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler, oy birliğiyle kabul edilmiştir. Evet, gündem maddeleri. Evet, gündemin 1. maddesi olan 2023 yılı kesin hesabı, ilgili gündem maddesini plan ve bütçe komisyonuna sevk ediyorum. Kabul edenler. Kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 2. maddesi Dolu kadro derece değişikliği; İlgili gündem maddesini hukuk komisyonuna sevk ediyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 3. maddesi olan; Boş kadro derece ve unvan değişikliği İlgili gündem maddesini hukuk komisyonuna sevk ediyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 4. maddesi olan yurtdışı görevlendirilmesi. Evet, ilgili Gündem maddesini Hukuk ve plan bütçe komisyonlarına sevk ediyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Evet, gündemin 5. maddesi Sokak hayvanları komisyonu kurulması; Gruplar adına isim önerilerini lütfen.

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Yelda GEYGEL ve Esin GÜNEŞ ERKONAK arkadaşlarımızı öneriyoruz.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Sokak hayvanları komisyonuna Ender BALABAN, Fırat Baran DURMAZ arkadaşlarımızı öneriyoruz.

BELEDİYE BAŞKANU UTKU CANER ÇAYKARA: Komisyonun 5 kişiden oluşmasını veya gruplarca önerilen isimleri oylarımıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Hayırlı uğurlu olsun. Gündemin 6. maddesi olan kültür, sanat ve eğitim komisyonu kurulması. Evet, gruplarca isimleri alalım.

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına Ferdi KAMBEROĞLU, Berkan ORAL, Sidar ŞİMŞEK arkadaşlarımızı öneriyoruz.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Kültür, Sanat ve Eğitim Komisyonuna Tarkan KAYA, Ali KAYGUSUZ arkadaşlarımızı öneriyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, komisyonun 5 üyeden oluşmasını ve gruplarca önerilen isimleri, üyeleri oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Hayırlı uğurlu olsun. Evet, Avcılar Belediyesinin 8. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2024 senesi Mayıs ayı meclis toplantısının 06.05.2024 tarihli Pazartesi gününe ait 1. birleşimini 09.05.2024 Perşembe günü saat 14:00'da toplanmak üzere kapatıyorum teşekkür ediyorum.

Utku Caner ÇAYKARA
Belediye Başkanı

Hatice ALMACA
Divan Kâtibi

Berkan ORAL
Divan Kâtibi